2020年 6月 19日

各 位

会 社 名 川澄化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 齊野 猛司

 （コード：7703、東証第二部）

問合せ先 経営企画室室長 諏訪 智己

 （TEL．03-5769-2698）

（訂正）支配株主等に関する事項について

 当社は、2020年 6月 8日 13時 00分に発表した「支配株主等に関する事項について」の記載内容の一部に誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については、下線を付して表示しております。

１．訂正の内容

【訂正前】

（注）当社の取締役 8名、監査役 3名のうち、親会社等との兼任役員は当該 1名であります。

【訂正後】

（注）当社の取締役 8名、監査等委員 4名のうち、親会社等との兼任役員は当該 1名であります。

以 上